PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.11.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№  529    


   ⌐                                                         ¬

Про утворення районної комісії  
з питань контролю за операціями 
з металобрухтом 

         У зв’язку з кадровими змінами, з метою сприяння державним установам, правоохоронним органам у боротьбі з незаконними операціями з металобрухтом, які здійснюють суб’єкти господарювання на території району,  керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради  від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:   
         1. Утворити районну комісію з питань контролю за операціями з металобрухтом та затвердити її склад (додаток 1).
         2. Затвердити Положення про комісію з питань контролю за операціями з металобрухтом (додаток 2).
         3. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконкому районної у місті ради від 15.12.2010 № 586 «Про утворення районної комісії з питань контролю за операціями з металобрухтом», від 16.02.2011 № 68 «Про внесення змін та доповнень у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 15.12.2010 № 586 «Про утворення районної комісії з питань контролю за операціями з металобрухтом». 
         4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ економіки та промисловості (Сологуб Т.Л.), контроль - на заступника голови  районної у місті ради Красножона Ю.Л.  
Голова районної у місті  ради                                                             В. Беззубченко                                               

_961228874.unknown

